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広報日の出
2022. １月号

21
〒190-0192（個別郵便番号）東京都西多摩郡日の出町平井2780  TEL  042（597）0511（代）　FAX  042（597）4369
開庁時間　午前8時30分～午後5時15分　閉庁　土・日曜日、祝日、年末年始（12月29日～翌年1月3日）

１月のカレンダー

休
日
・
祝
日
の
医
療
機
関

1 土 元旦

2 日
3 月
4 火 役場業務開始

5 水
6 木
7 金
8 土
9 日 日の出町消防団出初式  午前 10時～  町民グランド

10 月 成人の日　　日の出町成人式  午前 10時～、正午～の2回に分けて実施  イオンホール

11 火 各小中学校始業式

12 水
総合相談 (人権・行政・法律 ) 開設　午後１時～４時　役場３階 第１・２会議室 (要予約 )
　　　町民課 窓口サービス係　☎ 042(588)4108
消費生活相談開設　午後１時～４時　役場教育センター ２階 相談室
　　　産業観光課 商工観光係　☎ 042(588)4101

13 木
14 金
15 土
16 日
17 月
18 火
19 水
20 木 夜間納税窓口開設日　午後7時 30分まで
21 金
22 土 休日納税窓口開設日　午前9時～午後1時

23 日 休日納税窓口開設日　午前9時～午後1時

24 月 認知症勉強会「人生会議（ACP）って何だろう？」　午後１時30分～３時　役場３階第１･２会議室
　　いきいき健康課 高齢支援係　☎ 042(588)5368　※詳細は13ページに記載

25 火
26 水

27 木 年金相談会開設　午前９時～午後４時　役場１階多目的室北（要予約）
　　町民課 保険年金係　☎ 042(588)4110　※詳細は15ページに記載

28 金
29 土
30 日
31 月

※診療時間は全て午前9時～午後5時。※診療は急患に限り診療し、往診はいたしません。
※歯科診療は、お問い合わせのうえ受診してください。

休
日
・
祝
日
歯
科
診
療

１月　１日㈯ よしざわ歯科医院 あきる野市伊奈９７６－２ ０４２（５９６）６２６２
１月　２日㈰ 澤 田 歯 科 医 院 あきる野市二宮２２４４ ０４２（５５８）５５２８
１月　３日㈪ 寺 本 歯 科 医 院 あきる野市小川東２－７－１１ ０４２（５５９）８４４１
１月　９日㈰ 三 澤 歯 科 医 院 あきる野市草花３３１０ ０４２（５５８）７０１１
１月１０日㈪ みいだ DentalClinic 福生市本町６９－５ ０４２（５５１）０４７９
１月１６日㈰ 松 永 歯 科 医 院 福生市福生９６３ ０４２（５５２）７１２２
１月２３日㈰ 大 浦 歯 科 医 院 福生市福生８６７ ０４２（５５３）０６６７
１月３０日㈰ エ ビ ナ 歯 科 福生市福生１０５９ ０４２（５５１）８２４１

　祝　日　診　療
開　設　日 医療機関名 所     在      地 電　話　番　号

１月１０日㈪ ななスキンケア皮膚科クリニック 日の出町平井２１６－１１ ０４２（５８８）７７１１

歳の神（どんど焼き）が行われます !
日時　10日（月・祝）早朝
多くの自治会で歳の神  (どんど焼き)が行われます。大きな

炎が上がりますが、火災とお間違いないようご注意ください。
　　生活安全安心課 防災・コミュニティ係

　　　　 ☎ 042(588)5067

日の出町お知らせメール
登録用モバイル端末メールアドレスＱＲコード
https://service.sugumail.com/hinode/
問　総務課 広聴広報係　☎  042(588)4116

新型コロナウイルス感染症の感染対策にご協力をお願いします
　広報１月号の内容は 12月 22日 ( 水 ) 時点の内容です。
　新型コロナウイルスの影響によりイベントの中止など内容に変更がある場合が
あります。最新の情報はお問い合わせいただくか、ホームページ、お知らせメール、
ツイッター等で発信してまいりますので、ご確認いただきますようお願いします。

1月 31日（月） 　令和３年度　町・都民税　　　　　 第４期納期限
国民健康保険税・介護保険料・後期高齢者医療保険料　第７期納期限

日の出町
ひのでちゃん


